
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _Радовиш
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Глорија Јанева I Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева p

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Росана Ицакова II Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров
2  Викторија Ангелова II Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров p

3  Елена Трпкова II Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров p

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1  Васка Лазарова III Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева II

2  Иван Крстев III Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева II


